Вид, номер, дата государственной регистрации права: собственность, 42:30:0303089:66-42/081/2021-2 от 12.05.2021 г.
Обременения (ограничения) в соответствии с выпиской из ЕГРН от 27.01.2026 № КУВИ-001/2026-9411363: не зарегистрированы.

Начальная цена продажи Лота устанавливается в размере:

180 000 000 (Сто восемьдесят миллионов) рублей 00 копеек, НДС не облагается, в том числе:
Объект 1 - 150 000 000 (Сто пятьдесят миллионов) рублей 00 копеек.
Объект 2 – 30 000 000 (Тридцать миллионов) рублей 00 копеек.

Минимальная цена Объектов на последнем периоде публичного предложения устанавливается в размере 108 000 000 (Сто восемь миллионов) рублей 00 коп.

ОБЩИЕ ПОЛОЖЕНИЯ:

Порядок взаимодействия между Организатором торгов,  Оператором торгов, Пользователями, Претендентами, Участниками и иными лицами при проведении аукциона, а также порядок проведения торгов, порядок оформления